
Pachet Servicii IT

I.D.: 72963704

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.070,00 RON - 5.070,00 RON

Descriere: Pachetul cuprinde : - Instalare si configurare SSD 128Gb 13 buc * 140 lei = 1820 - Instalare si configurare Tastatura si Mouse Segotep 13 buc * 50 lei = 650 lei - Instalare si configurare S.O. si programe utilitare 13 buc * 200 lei = 2600 lei
